
OBJEDNÁVKA č. R220350
STATNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik

Datum objednávky: 15.03.2022
Odběratel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, Dodavatel: Advokátní kancelář Volopich,
(fakturační adresa) Státní podnik

Růžová 6, č.p. 943,110 00
Praha 1

Tomšíček & spoL, s.r.o.
Vlastina 602/23
32300Plzeň
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 02476649
DIČ;
Bankovní spojení:

CZ00001279 DIČ:
Bankovní spojení:

CZ02476649

Unícredit Bank Želetavská 1525/1, Praha4,113 80 UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovak

č.ú. 2108277393/2700

č.ú. 200210002/2700 
200210010/2700 (EUR)

SWIFT:

Kontaktní osoba;

IBAN:

Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1,114 07 
43-4233980247/0100 EUR) 
107-142760267/0100 (GBP)

Místo dodáni: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 
podnik
Růžová 6 čp 943

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF) Praha
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddi! AIX. \4ožka 296, sp.zn. AU 296.

Způsob dopravy: Osobní

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní: 30

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ Celkem bez DPH Kč Datdodaní

obchodní
podmínky Právní služby - v rozsahu dle Přfohy i. 

1 této objednávky
46 ks 1 500,0000000 69 000,00 30.04.2022

Interní č.: REZIE00028
Zpracováni obchodních podmínek, resp. závazného návrhu smlouvy, dle čl. II odst. 2 pism. b) 
smlouvy (004/OS/2020)

Projekt NSTC Právní služby - v rozsahu dle přílohy 26 ks 1 300,0000000 33 800,00
i. 2 této objednávky

interní Č.IREZIE00028
Další právní služby související s Projektem NSTC, dle čl. II odst. 2 písm. c) smlouvy 
(004/OS/2020)

30.04.2022

Cena celkem bez DPH: 102 800,00 Kč

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím 
potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré 
úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo R220350 a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem. __ _____________
Za STC vyřizuje:  ̂ Za STC schválil;
E-mait:
Tel.;

Volopich, Tomšíček &
Vlastina 23, 323 00 Plzeň 

IČ: 02476649, DIČ: CZ02476649



Příloha Č.1 objednávky č. R220350

Zpracování obchodních podmínek, resp. závazného návrhu smlouvy, dle čl. II odst. 2 
písm. b) smlouvy

Plnění na základě rámcové příkazní smlouvy o poskytování právních služeb č. 004/OS/2020 
(výše a dále jen „smlouva“)

Název veřejné zakázky; „Zhotovení projektové dokumentace, zajištění obstaravatelské 
činnosti a autorského dozoru na akci “Nový závod STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN“

Předmětem je zpracování obchodních podmínek, resp. závazného návrhu smlouvy, dle čl. II 
odst. 2 písm. b) smlouvy.

Bližší podklady zaslány elektronicky.

Navazuje na objednávku č. R210106

Maximální rozsah právních služeb spočívající ve zpracování obchodních podmínek, resp. 
závazného návrhu smlouvy, v člověkohodinách: viz výše.

Podkladem pro fakturaci bude Pracovní výkaz dle smlouvy (tj. výkaz skutečného počtu 
odpracovaných člověkohodin při poskytování právní služby s podrobným popisem 
vykazované právní služby, který nesmí být vyšší než maximální rozsah stanovený v 
člověkohodinách v objednávce).



Příloha č. 2 objednávky R220350

Další právní služby související s Projektem NSTC, dle čl. II odst. 2 písm. c) smlouvy

Plnění na základě rámcové příkazní smlouvy o poskytování právních služeb č. 004/OS/2020 
(výše a dále jen „smlouva“)

Název VZ: „Zhotovení projektové dokumentace, zajištění obstaravatelské činnosti a 
autorského dozoru na akci “Nový závod STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN“

Další právní služby související s Projektem NSTC, dle čl. II odst. 2 písm. c) smlouvy

Spolupráce při předběžných tržních konzultacích:

Intepretace a vyhodnocení provedených PTK s posouzením dopadu do zadání VZ 
- Zajištění dokumentace a zápisu o provedených PTK

Bližší podklady zaslány elektronicky.

Navazuje na objednávku č. R210427.

Forma výstupu: dle charakteru předmětu plnění

Maximální rozsah těchto právních služeb v člověkohodinách: viz výše.

Podkladem pro fakturaci bude Pracovní výkaz dle smlouvy (tj. výkaz skutečného počtu 
odpracovaných člověkohodin při poskytování právní služby s podrobným popisem 
vykazované právní služby, který nesmí být vyšší než maximální rozsah stanovený v 
člověkohodinách v objednávce).


